
RZ2-70-2
Мод. № Наименование Шифр детали EUR
K2 67.* Крышка RZ1-70.00.00.19-K RZ1-70000019k 0,33

68. Винт M4x16 SPEZ 17zn 215785-A 0,01
69. Винт М4х12 DIN 84 216604-A 0,01
70. Шайба M4 DIN125 215257-A 0,01
71. Шайба пружинная M4 DIN127 215258 0,03

S1 72. Пружина IE-5708-0130-003 57080130003 0,11
S2 72. Пружина IE-5708-0130-003-02 57080130003-02 0,06

73. Ось IE-5708-0130-002 57080130002 0,07
74. Гайка M4 DIN934 215003 0,03

S1 75. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001 57080130001 0,33
S2 75. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001-02 57080130001-02k 0,24
S1 76. Щетка IE-5107.0260.000-01 (6,3х10) 51070260000-01 0,28
S2 76. Щетка IE-5107.0260.000-02 (7,1х11) 51070260000-02k 0,26

77. Шайба пружинная М3 DIN 127 215255-G 0,03
78. Винт М3х8 DIN 84 216636-A 0,01
79. Рукоятка RZ1-70.00.00.28 RZ1-70000028 0,50
80. Гайка М6 DIN 934 215004-A 0,01
81. Винт М6х20 DIN 965 216318-A 0,04
82. Шайба М6 DIN 125 215253-A 0,01
83. Гайка специальная RZ1-70.07.00.00 RZ1-70070000k 0,18
84. Прижим RZ1-70.00.00.35A RZ1-70000035A 0,09
85. Болт М6х20 DIN 999 215431 0,04
86. Гайка специальная SU2.00.00.00 SU2000000 0,14
87. Шайба М6 DIN 125 215253-A 0,01
88. Винт M4x16 SPEZ 17zn 215785-A 0,01
89. Указатель пиления RZ1-70.00.00.52 RZ1-70000052 0,14
90. Ключ SW6 DIN 911 300503 0,18
91. Ключ IE-2106-0600-000 21060600000 0,14
92. Компенсатор IE-5107.0200.008 51070200008k 0,06
93. Шайба М3 DIN 125 215255-M 0,01

Узлы в сборе
S1 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000 57080130000 0,54
S2 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000-02 57080130000-02k 0,28

15


